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Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.124.2022 JK – usługa transportu sanitarnego 

 
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 
t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania: 
 
PYTANIE NR 1: 
„Czy Zamawiający potwierdza ,iż do wykonania zadania Oferent musi posiadać podpisaną umowę z NFZ celem 
wpisania Zamawiającego do SZOI?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca posiadał podpisaną umowę z NFZ celem wpisania Zamawiającego 
do SZOI. 
 
PYTANIE NR 2: 
„Czy Zamawiający potwierdza iż Oferent na dzień składania oferty musi być wpisany do rejestru podmiotów 
leczniczych?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca był wpisany do rejestru podmiotów leczniczych. 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca był podmiotem uprawnionym do świadczenia przedmiotowej usługi oraz 
żeby usługa świadczona była zgodnie z zapisami SWZ oraz projektem umowy. 
 
PYTANIE NR 3:  
„Czy zamawiający potwierdza że, do wykonania zadania Oferent musi wykazać zezwolenie MSWIA na 
uprzywilejowanie w ruchu drogowym na każdy pojazd wskazany w ofercie na dzień składania oferty.” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga ambulansów, które spełniają warunki określone w dziale VIII ust. 1 pkt 2 SWZ. 
 
PYTANIE NR 4: 
„Czy Zamawiający potwierdza iż Oferent spełni warunek jeżeli wykaże że, wykonał lub wykonuje należycie, w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składnia ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, co najmniej 1 usługę transportu sanitarnego dla jednej jednostki ochrony zdrowia o wartości nie 
mniejszej niż 500 000 zł w skali jednego roku.” 
ODPOWIEDŹ 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał lub wykonuje należycie, w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składnia ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 
1 usługę transportu sanitarnego dla jednostki ochrony zdrowia o wartości nie mniejszej niż 500 000 zł w skali 
jednego roku. 
 


